平成 21 年 11 月 12 日
各      位

                    会 社 名 株式会社 大真空

代表者名 取締役社長 長谷川 宗平

（コード番号 6962 大証第 1 部）
                       問合せ先 常務取締役 管理本部長
                                  土井 紀夫

（TEL. 079-426-3211）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 21 年 5 月 15 日に公表した平成 22 年 3 月期の業績予想（平成 21 年 4 月 1 日～平成 22

年 3 月 31 日）を下記のとおり修正いたします。

記

1 平成 22 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成 21 年 4 月 1 日～平

成 21 年 9 月 30 日）
                                （単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 13,800 50 △ 460

△ 560

円 銭

△13.36

今回修正予想（B） 14,025 176 △ 590 △ 689 △16.59

増  減  額（B－A） 225 126 △ 130 △ 129 －

増 減 率（％） 1.6% 252.0% － － －

（ご参考）
前期第 2 四半期実績
（平成 21 年 3 月期第 2 四半期）

19,500 1,361 1,663 1,087 25.48

2 業績予想の修正理由

営業利益は売上高が計画を上回り、コストダウン施策や製品ミックスの改善による効果も進展

した結果、前回発表予想を修正いたします。しかし、当第2四半期末にかけて円高/ドル安が進

行したため、営業外費用に為替差損(546百万円)を計上することとなり、経常利益及び当期純利

益につきましては前回予想を下回る結果となりました。

 なお、通期の業績予想につきましては、平成21年5月15日に公表した平成22年3月期の業績予

想（平成21年4月1日～平成22年3月31日）からの修正はございません。

以上